
 
 
 
 
 
 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

 
1 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 014, DE 17 DE JANEIRO DE 2025 

 

            Dispõe sobre nomeação de servidor público.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos servidores abaixo elencados: 
 

I. ANDRE FIRMINO DA SILVA, inscrito no CPF/MF 695.805.451-20, para o Cargo de Assessor Especial 01 

(AE1); 

II.ANGELICA DE JESUS SOUZA FELIX, inscrita no CPF/MF 846.438.891-87, para o Cargo de Assessor 

Intermediário 03 (AI3); 

III.BELMIRO MARTINS MATOS, inscrito no CPF/MF 489.496.511-00, para o Cargo de Assessor Superior 

01 (AS1); 

IV.ELANI FERREIRA DA SILVA, inscrita no CPF/MF 566.636.413-87, para o Cargo de Assessor Especial 01 

(AE1); 

V.FABRÍCIO GONÇALVES BOAVENTURA, inscrito no CPF/MF 833.159.691-91, para o Cargo de Diretor 

de Cemitério (DI01); 

VI.FRANCISCO CARLOS FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF/MF 385.633.801-25, para o Cargo de 

Assessor Especial 01 (AE1); 

VII. FRANCISCO DOMINGOS FILHO, inscrito no CPF/MF 546.575.631-49, para o Cargo de Assessor 

Superior 05 (AS5); 

VIII.GABRIEL FIDELIS SANTOS EDUARDO, inscrito no CPF/MF 035.951.821-46, para o Cargo de Assessor 

Especial 05 (AE5);  

IX. GLAUCIA DE BRITO ARAUJO, inscrita no CPF/MF 339.685.601-59, para o Cargo de Assessor 

Intermediário 01 (AI1); 



 
 
 
 
 
 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

 
2 

 

X.JANI CARLA ALVES DE SOUSA SILVA, inscrita no CPF/MF 022.442.321-58, para o Cargo de Assessor 

Intermediário 02 (AI2);  

XI. RUBENS ALVES DA SILVA, inscrito no CPF/MF 222.921.361-04, para o Cargo de Assessor Especial 05 

(AE5). 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º 
(primeiro) de janeiro de 2025. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 17 (dezessete) dias do mês de janeiro de 

2025. 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 
 
 


